
 

    УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 

 

Н  А  К  А  З  
 
 

         07         жовтня       2019 р.       №       301    

 
Про введення в дію “Положення 

про визначення наукового рейтингу  

кафедр НУ «Запорізька політехніка»” 

 

 На підставі рішення Вченої ради НУ «Запорізька політехніка»- протокол № 2 

від 30.06.2019р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію “Положення про визначення наукового рейтингу кафедр НУ 

«Запорізька політехніка»” (додається). 

2. Положення розміщене на сайті НУ «Запорізька політехніка» у розділі: 

http://zntu.edu.ua/patentno-informaciyniy-viddil та розсилці не підлягає. 

 

Додаток: Положення про визначення наукового рейтингу кафедр НУ 

«Запорізька політехніка» на 20 арк. 

 


